
 

ZARZĄDZENIE NR 16/2025 

WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Bielsk Podlaski na rok 2025 

Na podstawie Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz § 12 pkt 2 i pkt 4 

Uchwały Nr IX/75/2024 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Bielsk Podlaski na rok 2025 zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu – 55.266.546 zł, z tego: 

1) dochody bieżące – 42.364.681 zł, 

2) dochody majątkowe – 12.901.865 zł. 

2. Wydatki budżetu – 58.954.654 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 39.576.924 zł, 

2) wydatki majątkowe – 19.377.730 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Walenty Korycki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1397



w złotych

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

758 Różne rozliczenia 7 611 014,00 0,00 12 454,00 7 623 468,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 111 686,00 0,00 12 454,00 124 140,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

11 686,00 0,00 12 454,00 24 140,00

852 Pomoc społeczna 904 070,00 0,00 97 516,00 1 001 586,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 98 500,00 0,00 97 516,00 196 016,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

86 000,00 0,00 97 516,00 183 516,00

bieżące razem: 39 130 460,00 0,00 109 970,00 39 240 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

43 000,00 0,00 0,00 43 000,00

majątkowe

majątkowe razem: 12 901 865,00 0,00 0,00 12 901 865,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

650 000,00 0,00 0,00 650 000,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

855 Rodzina 2 964 750,00 0,00 2 092,00 2 966 842,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/2025 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 28 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1397



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 917 750,00 0,00 2 000,00 2 919 750,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 92,00 92,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 92,00 92,00

bieżące razem: 3 122 159,00 0,00 2 092,00 3 124 251,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 55 154 484,00 0,00 112 062,00 55 266 546,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

693 000,00 0,00 0,00 693 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1397



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 2 349 515,00 557 550,00 0,00 0,00 0,00 557 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 791 965,00 1 791 965,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 349 515,00 557 550,00 0,00 0,00 0,00 557 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 791 965,00 1 791 965,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 540 364,00 8 410 364,00 8 008 064,00 6 641 600,00 1 366 464,00 0,00 402 300,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 540 364,00 8 410 364,00 8 008 064,00 6 641 600,00 1 366 464,00 0,00 402 300,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 519 469,00 7 389 469,00 7 369 969,00 6 293 040,00 1 076 929,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 519 469,00 7 389 469,00 7 369 969,00 6 293 040,00 1 076 929,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 988 362,00 14 813 362,00 14 373 407,00 11 470 815,00 2 902 592,00 0,00 396 955,00 43 000,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 454,00 12 454,00 12 454,00 12 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000 816,00 14 825 816,00 14 385 861,00 11 483 269,00 2 902 592,00 0,00 396 955,00 43 000,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16/2025 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 28 lutego 2025 r.
WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1397



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 177 916,00 177 916,00 177 916,00 14 686,00 163 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 454,00 12 454,00 12 454,00 12 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 370,00 190 370,00 190 370,00 27 140,00 163 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 9 770,00 9 770,00 9 770,00 9 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 412,00 10 412,00 10 412,00 10 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 182,00 20 182,00 20 182,00 20 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 916,00 1 916,00 1 916,00 1 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 042,00 2 042,00 2 042,00 2 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 958,00 3 958,00 3 958,00 3 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 311 736,00 2 311 736,00 1 451 148,00 893 071,00 558 077,00 0,00 860 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 516,00 97 516,00 97 516,00 97 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 409 252,00 2 409 252,00 1 548 664,00 990 587,00 558 077,00 0,00 860 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 772 834,00 772 834,00 772 834,00 684 537,00 88 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 516,00 97 516,00 97 516,00 97 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 870 350,00 870 350,00 870 350,00 782 053,00 88 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 540 876,00 540 876,00 540 876,00 540 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 000,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 621 876,00 621 876,00 621 876,00 621 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 90 206,00 90 206,00 90 206,00 90 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 949,00 13 949,00 13 949,00 13 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 155,00 104 155,00 104 155,00 104 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 9 186,00 9 186,00 9 186,00 9 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 567,00 2 567,00 2 567,00 2 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 753,00 11 753,00 11 753,00 11 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 53 370 918,00 35 785 153,00 32 956 221,00 19 992 311,00 12 963 910,00 486 250,00 1 738 163,00 43 000,00 0,00 561 519,00 17 585 765,00 17 585 765,00 800 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 970,00 135 970,00 135 970,00 109 970,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 480 888,00 35 895 123,00 33 066 191,00 20 102 281,00 12 963 910,00 486 250,00 1 738 163,00 43 000,00 0,00 561 519,00 17 585 765,00 17 585 765,00 800 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1397



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 2 964 750,00 2 964 750,00 386 794,00 329 794,00 57 000,00 0,00 2 577 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 092,00 2 092,00 2 092,00 2 000,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 966 842,00 2 966 842,00 388 886,00 331 794,00 57 092,00 0,00 2 577 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 917 750,00 2 917 750,00 339 794,00 329 794,00 10 000,00 0,00 2 577 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 919 750,00 2 919 750,00 341 794,00 331 794,00 10 000,00 0,00 2 577 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92,00 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92,00 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92,00 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92,00 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 122 159,00 3 122 159,00 535 203,00 468 410,00 66 793,00 0,00 2 586 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 092,00 2 092,00 2 092,00 2 000,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 124 251,00 3 124 251,00 537 295,00 470 410,00 66 885,00 0,00 2 586 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1397



Uzasadnienie 

1. Na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.3.2025.g w sprawie wsparcia jednostek 

samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy zwiększa się o kwotę 12.454 zł plan dochodów w dziale 758 „Różne 

rozliczenia” – środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy oraz plan wydatków w dziale 801 „Oświata i wychowanie” na wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy oraz składki i inne pochodne od tych wynagrodzeń. 

2. Na podstawie pism Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.46.2025.AW, Nr FB-II.3111.80.2025.JK, 

Nr FB-II.3111.88.2025.JK, w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2025 wprowadza się zmiany 

w dotacjach celowych na realizację zadań bieżących: 

- z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami zwiększa się plan 

dochodów i wydatków w dz. 855 „Rodzina” rozdział 85502 o kwotę 2.000 zł na realizację świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci oraz w rozdziale 85503 o kwotę 

92 zł na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, 

- na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” –  

w dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 97.516 zł na wypłatę 

dodatków pracownikom GOPS w Bielsku Podlaskim. 

3. Na podstawie analizy wykonania budżetu wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu  

w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdział 75023 zwiększa się plan wydatków o kwotę 26.000 zł  

na wpłaty na PFRON a zmniejsza się na zakup energii. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1397


		2025-03-13T14:15:38+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




